
 

 

 

 HAKKIMIZDA
İşyerimiz ahlaklı ticari geçmişiyle uzun yılardır sektöründe Giresun’da en güçlü iş yerleri 

arasında yer almaktadır. 

 

Bugün, çalışma hayatında esas aldığımız dürüst ticaret anlayışımız ve kaliteye verdiğimiz 
önemle, yurtiçi pazarda aranan bir firma olmayı ve hep daha iyiyi hedeflemekteyiz. 

 

Zamanında, eksiksiz ürün sunmak ve doğru fiyatlandırma yapmak kadar, insana ve insani 
değere önem vermenin şart olduğuna inanmakta ve kurulduğumuz günden bu güne kadar bunu 
temel almaktayız. 

 

Şirketimizin başarısındaki en önemli etken olan çalışanlarımıza, tedarikçilerimize ve iş� 
ortaklarımıza, ürünlerimize gösterdikleri güvenden ötürü müşterilerimize teşekkürlerimi sunarım. 

MİSYON VE VİZYONUMUZ 

Orijinal Elektrik Bobinaj, Yenilikçi çözümleriyle sektörüne değer katan, dürüstlüğü, uzman 
kadrosu, yüksek kapasiteli atelye imkanları , her güçte ve markadaki elektrik motorlarının 
,jeneratörlerinin, Kuru tip trafoların, atelye bakım , sarım ,onarım faaliyetlerini ve bu alandaki saha 
servisini , kalite ve maliyet odaklı olarak sunarak, siz değerli müşterilerimize alışverişten dostluğa 
dönüşen ilişkiler kurmayı kendisine ilke edinmiştir. 

Orijinal Elektrik Bobinaj, büyüme ve katma değer yaratarak ekonomik fayda yaratmanın yanı 
sıra toplumsal ve çevresel konularda da öncü faaliyetleriyle “sürdürülebilir gelişim” için çalışmaktadır. 
İşyerimizin ulaştığı bilgi ve tecrübe sonucu olarak sektöründe "ilk"lere ve "en"lere imza atmaya 
devam etmektedir. 

Kuruluşumuzdan itibaren çalışma ilkelerimizi, faaliyet sistem ve süreçlerimizi doğru amaçlara 
yönelik oluşturduk ve bu prensiplerimizden taviz vermedik. Orijinal Elektrik Bobinaj, olarak, 
sektörümüzde, yeni eğilim ve trendleri öngörerek tüm üretim ve hizmet süreçlerini sürekli 
geliştiriyoruz. 



İLKELERİMİZ 

Yenilikçilik 

Orijinal Elektrik Bobinaj olarak, sektörümüzün yönlendiricisi ve teknolojik öncüsüyüz. Her 
zaman elektrik, bobinaj sektöründe mükemmel çözümler sunmaktayız. Gelecekte de teknolojik 
gelişmelerde belirleyici olmak istemekteyiz. 

Yüksek Kalite 

En yüksek kalitede ürünleri siz değerli müşterilerimizin hizmetine sunmaktayız. İş yerimizin 
her alanında mükemmeliyetçiliği hedeflemekteyiz. Her zaman “Hiçbir şey düzeltilemeyecek kadar iyi 
olamaz.” Parolasıyla hareket etmekteyiz. 

Verimlilik 

İşyeri yapımız gereği, kısa proses adımları ile hızlı karar mekanizmalarına sahibiz. Böylece 
maliyetlerimizi olabildiğince düşük tutarak, müşterilerimize mükemmel bir fiyat performans oranı 
yansıtmaktayız. 

Sürdürülebilirlik 

Toplumsal ve sosyal sorumluluğumuzun bilincindeyiz. Çevreye karşı duyarlıyız ve yenilenebilir 
enerji kaynaklarının kullanımını destekliyoruz. 

Güvenilirlik 

Güvenilir bir iş ortağıyız. Ürünlerimiz dayanıklı ve uzun ömürlüdür. İşletmemiz sahip olduğu 
güçlü müşteri ilişkileriyle profesyonel destek vermekte ve güvenilir bir hizmet ağı sağlamaktadır. 

ORİJİNAL ELEKTRİK BOBİNAJ ÇEVRE POLİTİKAMIZ; 

İlgili çevre mevzuatı gereklerini karşılamak ve hatta aşmak, 

Çevre yönetimi sistemini sürekli geliştirmek için çalışmak. 

Atıkları minimuma indirmek, kirliliği kaynağında önlemek ve çevre üzerindeki olumsuz 
etkilerini azaltmak. 

Çevreyi korumak ve bu prensibi tüm çevremize, ülkeye ve dünyaya yaymak. 

Çevre ile ilgili acil durumlar için riskleri belirlemek ve bunları azaltmak. 

İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği kurallarını da yerine getirmek suretiyle çevreyi etkileyebilecek 
olumsuz etkileri önlemek. 

Çalışanlarımıza, çevreyle ilgili bilinçlendirme eğitimleri vererek onları geliştirmektir. 

Enerji ve malzemenin verimli kullanılmasını sağlamak. 

Gelecekte üretilecek yeni ürünler, proses ve faaliyetlerle ilgili çevre etkenlerini kontrol altında 
tutmak ve etkilerini minimuma indirmektir. 


